
  

UCHWAŁA NR IV/45/2018 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 2288B Rynek 11 Listopada w Choroszczy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Burmistrza Choroszczy oraz Zarządów Powiatów w: Bielsku Podlaskim, 

Hajnówce, Łomży, Mońkach, Sokółce, Wysokiem Mazowieckiem, Zambrowie drogę powiatową nr 2288B 

Rynek 11 Listopada w Choroszczy pozbawia się kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zenon Żukowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 5403


		2018-12-28T09:46:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




